淡水國際青年商會第24屆（92）第六次理事會  會議記錄

時間：中華民國九十二年六月十一日（星期三）下午八時正

地點：會館

主席：會長－洪秀全              司儀：簡忠村               記錄：王俊和

出席：洪秀全、黃拓榮、王俊和、許美惠、林宏昌、彭信雄、王  漢

列席：劉建東、侯秀珠、張寶國、簡忠村、陳志良、陳福音、謝賜賢、張耀正

來賓：副總會長  葉芳伶、北投分會副會長  謝國城

請假：張永鍠、陳孟裕

缺席：張鈺娸

一、報告出席人數：應到－10人    實到－7人

二、請主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程    決議：修正後通過

五、介紹貴賓

六、主席致詞

七、報告事項：1.宣讀上次會議記錄    2.報告上次會議案執行情形    3.其他報告

八、討論事項：

案由（1）審查社區發展委員會－社區捐血財務結算請討論案。

說明：詳見92/05/12社區發展委員會會議記錄。      （提案人：陳孟裕/附署人：王  漢）
決議：擱置。

案由（2）新會友入會見習請討論案。                （提案人：彭信雄/附署人：王俊和）
決議：通過陳志良入會為見習會友。

案由（2）審查成立承辦北區高爾夫球比賽初賽活動延期請討論案。

說明：詳見92/06/11成立承辦北區高爾夫球比賽初賽特別委員會議記錄。
決議：通過。                                     （提案人：許美惠/附署人：王  漢）
案由（3）審查第廿三週年慶活動延期請討論案。
說明：詳見92/05/12第廿三週年慶特別委員會會議記錄。（提案人：王  漢/附署人：王俊和）
決議：通過，慶典活動延至七月份辦理。

案由（4）審查公共關係委員會－接待兄弟會來訪活動延期請討論案。

說明：詳見92/05/12公共關係委員會會議記錄。      （提案人：陳孟裕/附署人：王俊和）
決議：通過，通知兄弟會慶典活動延至七月份辦理，邀請參加。

案由（5）審查公共關係委員會－接待姊妹會來訪活動取消請討論案。

說明：詳見92/05/12公共關係委員會會議記錄。      （提案人：陳孟裕/附署人：王俊和）
決議：通過，通知姊妹會慶典活動延至七月份辦理，詢問是否參加。

案由（6）審查五月份財務收支報表請討論案。         （提案人：張鈺娸/附署人：王俊和）
說明：詳如附件。

決議：通過。

案由（7）七月份月例會時間、地點請討論案。          （提案人：張永鍠/附署人：王俊和）
說明：92/7/19~20為北區大會，地點－宜蘭縣立體育館。

決議：通過，配合本會廿三週年慶典活動辦理，詳細時間地點以秘書處發函為準。

九、臨時動議：

案由（1）追認第三次常務理事會會議記錄。

說明：詳見92/5/14常務理會會議記錄。

決議：通過。

案由（2）六月份月例會時間地點請討論案。

說明：因原週年慶典活動延至七月份。

決議：通過，時間－92年6月22日（上午09：00簽到）；

地點－會長  洪秀全家前廣場

十、會友意見時間

十一、散會10：28